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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31805027V

2. Data e Regjistrimit 05/06/2023
3. Emri i Subjektit HERA MINERALS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Magazina nr 1, Kati Parë, Rrethi Dajt, Rruga 
Hamdi Gjuzi, Lana Bregas, 1040 Tiranë, Shqipëri. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e mineraleve, burimeve natyrore, minierave, 

prodhimit dhe shitjeve. Ne fushen e ndertimit si investitor 
dhe ndertues. Ne fushen e projektimit te projekteve te 
ndryshem. Ne fushen e keshillimit, financiare, teknike 
ndertimi, ekonomike, juridik. Ndermjetesim tregtar dhe per 
pasurite e paluajtshme, Agjensi mobiliare. Brenda kufijve te 
percaktuar nga ligji mund te leshoje garanci, letra 
demshperblimi dhe cdo garanci tjeter reale. Sipermarrje 
projektim dhe zbatim i objekteve civile dhe industriale.  
Prodhim parafabrikatesh, elementesh te gatshem, 2 skela 
bazamentete te realizuara si elemente. baze  ose  ndihmes. 
Zhvillim   Kreditim   financim   e   sigurim   i  projekteve 
dhe veprave ndertimore me karakter civil dhe industrial. 
Ngritje ndertim lartesim ose shnderrim i cdo lloj ndertese 
vepre ose makineri te nevojshme qe i ndihmojne dhe 
sherbejne nevojave te shoqerise. Pjesmarrje ne Tendera 
brenda e jashte vendit. Import, eksport, tregti te artikujve te 
ndryshem Brenda dhe jashte vendit.
Henryk Gawrzol10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2023                Deri: 23/04/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HenrykGawrzol
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RafaelBadziag

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hera Minerals
E-Mail: henryk_g@vp.pl  
Telefon: 0693123945  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-118816-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFBE9C5-FDE7-4D7A-9434-DAAEB77058B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341EBE95-9F2C-4239-9AFA-F3B09B3D93FE

